
Børnehuset Paletten søger en husassistent med hjerte
for mad og børn

Har du lyst til at være med til at give børn en god og indbydende oplevelse omkring måltiderne?
Elsker du at lave mad, og vil du gerne bruge dine evner til at inspirere børn til at
være madmodige og nysgerrige?
-Så er du måske vores nye husassistent.
Børnehuset Paletten søger en husassistent på 25 timer ugentligt i en tidsbegrænset stilling,
stillingen løber indtil 31.12.26. Timerne vil hovedsageligt ligge ml. kl. 7.45 og 15.00
Stillingen er en del af et pilotprojekt vedrørende forplejning til børnene hele dagen. Hvis projektet
fortsætter eller bliver permanent, er der mulighed for forlængelse eller fastansættelse.
 
Om jobbet
Hos os får du en vigtig rolle i hverdagen, hvor du i tæt samarbejde med den køkkenansvarlige
forbereder og tilbereder dagens måltider til ca. 115 børn i alderen 0-6 år. Vi serverer tre måltider
om dagen, og vi lægger vægt på, at maden er sund, velsmagende og indbydende.
I den første uge vil du spise med ude på stuerne, så du får et godt kendskab til børnene,
måltidskulturen og hverdagsrytmen. Vi tror nemlig på, at det skaber de bedste forudsætninger for et
godt samarbejde – og for at børnene får gode madoplevelser.
Dine opgaver vil bl.a. være:

At hjælpe med tilberedning og anretning af måltider i samarbejde med den køkkenansvarlige●

At hjælpe med planlægning og organisering i køkkenet●

At sætte varer på plads●

Oprydning og opvask ●

At lave kaffe og the - samt tage dig af vasketøj●

At tage del i bestilling af varer og lave egenkontrol ved fravær af den køkkenansvarlige. Vi

introducerer dig naturligvis, så du klædes på til opgaven

●

Sparring med den køkkenansvarlige●

Vi forventer at du:

Brænder for at lave mad og skabe måltidsglæde for børnene●

Har lyst til at være kreativ – og bringe pædagogikken med i køkkenet●

Har et godt overblik og kan arbejde systematisk og selvstændigt●

Har en god fysik og trives med at være på benene det meste af dagen●

Er venlig, imødekommende og god til at samarbejde●

Har hygiejnebevis eller er villig til at tage det●

Har basale IT-kundskaber●

Taler, skriver og læser dansk●

Hos os er du en del af hele huset – og dine idéer er meget velkomne!
Stillingen ønskes besat pr. 1.marts 2026 
Ansøgningsfrist: 26.jan.2026
Samtaler: afholdes løbende eller senest. 29 jan.2026
Ved en evt. ansættelse vil der blive indhentet udvidet børne- og straffeattest. Løn efter gældende
overenskomst.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Daglig leder Heidi Andersen på tlf. 72 59 66 96 
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